[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2016

№ 213

пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 16.03.2016 № 64
В соответствии с решениями Кильмезской районной Думы от  28.06.2016 № 4/5 «О внесении изменений в решение районной Думы «О районном бюджете на 2016», от 12.08.2016 №6/3 «О внесении изменений в решение районной Думы «О районном бюджете на 2016» администрация Кильмезского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного инвестиционного климата на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Кильмезского района Кировской области от 16.03.2016 № 64:

1.Пункт «Объем ассигнований муниципальной программы» паспорта  муниципальной программы Кильмезского района «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного инвестиционного климата  на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 68056,87 тыс. рублей, в том числе:
средства федерального бюджета – 49249,59 тыс.рублей;

средства областного бюджета – 15628,63 тыс.рублей
средства районного бюджета – 208,2 тыс. рублей;

иные внебюджетные источники – 2970,45 тыс.рублей.

2.Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной  программы» паспорта муниципальной программы Кильмезского района «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного инвестиционного климата  на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции:

Объем ассигнований  на реализацию Муниципальной программы составит 68056,87 тыс. рублей, в том числе:
средства федерального бюджета – 49249,59 тыс.рублей;

средства областного бюджета – 15628,63 тыс.рублей
средства районного бюджета – 208,2 тыс. рублей;

иные внебюджетные источники – 2970,45 тыс.рублей.

3.Приложение № 3 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции, согласно приложению

Глава администрации

Кильмезского района

Н.Г. Гилимуллин
ПОДГОТОВЛЕНО:

Заведующий отделом

сельскохозяйственного производства

Г.С. Набеева

07.09.2016
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации,
заведующий отделом экономического

развития

В.Д. Маслов

07.09.2016
Заместитель главы администрации,

по финансам, налогам и сборам,

 начальник финансового управления

А.П. Благодатских

07.09.2016

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Заведующий сектором правовой

 и кадровой
 службы

 администрации Кильмезского района

А.Н. Мингасов

07.09.2016
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющая делами

М.Н. Дрягина

07.09.2016

РАЗОСЛАТЬ:Адм-1,с/х-1,УПЭР-1.